
PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 1
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PONSO FILIPPO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:21.7
2 2 2 REZZAN MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:21.9
3 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:22.0
4 1 1 BUSELLATO LORENZO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:22.2
5 1 2 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.5
6 6 2 CECCHETTO FRANCESCO 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:22.7
7 2 3 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.0
7 3 2 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.0
9 2 1 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.6

10 2 4 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.0
10 4 3 TEZZELE AMOS 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.0
12 4 1 BORIN CHRISTOPHER 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.3
12 5 1 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.3
14 3 3 TARUSSIO FRANCESCO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.4
15 3 4 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.5
16 4 2 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.6
17 5 2 RIGODANZO ALESSANDRO 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.7
18 4 4 BRUTTO GIANLUCA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.8
19 5 4 FANTIN RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.9
20 5 3 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.6
21 6 3 GAIO MASSIMILIANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
22 6 1 CUOMO MARIO 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.3
- 3 1 THIELLA LEONARDO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 2
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:22.8
2 1 2 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.2
3 2 1 GASPARI ILENIA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.3
4 1 3 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.0
5 3 2 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.9
5 1 4 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.9
7 2 4 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.2
8 3 1 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.3
9 1 1 FRIGO ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.9

10 2 3 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.0
11 4 1 NEGRI LETIZIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.1
12 4 2 BARBA ORSATO ANNALISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.6
13 4 3 BERLATO CATERINA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.4
14 4 4 RENZI ILARIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.7
15 3 3 TONIOLO ILARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.0
- 3 4 LORENZI SUSANNA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 3
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PAROLIN FRANCESCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:21.8
2 2 2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:21.9
3 1 1 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.7
4 3 3 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.0
5 2 1 MALPASSI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
6 2 3 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.2
7 3 2 SANDRI GIULIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.0
8 2 4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.5
9 4 4 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.6
9 4 1 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.6

11 4 3 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.6
12 3 4 NICOLIN FABIO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.9
13 5 1 POVOLO ANTONIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.8
14 3 1 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.3
15 4 2 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.0
16 5 2 ROSSATO PAOLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.0
17 6 2 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:42.4
18 6 3 CUOMO NICOLO' 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.8
- 1 3 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 1 4 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
- 5 3 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 4
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.4
2 1 3 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.3
3 1 2 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 5
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:51.1
2 2 2 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:52.7
3 2 3 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:54.2
4 1 4 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.2
5 1 2 MINUZZO NICOLA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.6
6 2 1 FRIGIDO MARCO 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.1
7 3 2 TONIOLO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.8
8 3 3 CICHELLERO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.3
- 1 1 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 6
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:53.4
2 1 4 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.0
3 2 1 CECCHETTO FEDERICA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:55.5
3 3 1 RIGODANZO FIORENZA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:55.5
5 5 2 LILLIU' SARA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:56.3
6 2 4 BAUCE MARTINA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.1
6 3 4 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.1
8 5 4 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.2
9 1 3 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.9

10 5 3 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.0
11 2 2 GRASSI STEFANIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.6
11 3 2 BORDONI SOFIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.6
13 4 2 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:03.7
14 4 4 DAL SOGLIO SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.5
15 4 3 ALBERTIN ELISA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:05.9
16 5 1 POZZAN MARTINA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.0
- 2 3 DE TOFANO MELISSA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 1 2 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 4 1 ADAMI ANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
- 3 3 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 7
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BUSELLATO LORENZO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:17.8
1 1 3 PONSO FILIPPO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:17.8
3 2 2 TEZZELE AMOS 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.2
4 1 4 REZZAN MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.9
5 4 1 TARUSSIO FRANCESCO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:19.2
6 1 1 ZAMPESE MATTEO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:19.4
7 2 3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:19.8
8 7 2 CECCHETTO FRANCESCO 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:20.1
9 2 1 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:20.5

10 4 2 BORIN CHRISTOPHER 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:20.6
11 3 1 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:20.8
12 4 3 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.1
13 6 3 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:21.3
14 3 2 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:21.4
15 3 4 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.2
16 5 2 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.5
17 3 3 BRUTTO GIANLUCA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.0
18 4 4 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.4
19 6 2 GAIO MASSIMILIANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.2
20 5 3 FANTIN RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.0
21 6 1 RIGODANZO ALESSANDRO 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.8
22 7 3 CUOMO MARIO 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.1
- 5 4 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 5 1 MARCHETTI DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 4 THIELLA LEONARDO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 8
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:19.8
2 1 3 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.7
3 2 2 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.3
4 1 1 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.6
5 2 1 GASPARI ILENIA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.0
6 2 4 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.0
7 2 3 FRIGO ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.9
8 1 4 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.2
9 3 2 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.4

10 3 3 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.0
11 4 2 NEGRI LETIZIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.9
12 4 3 RENZI ILARIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.5
- 3 1 LORENZI SUSANNA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 9
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.3
2 1 2 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:23.1
3 1 1 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.7
4 2 2 PAROLIN FRANCESCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.0
5 2 3 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.0
6 2 4 MALPASSI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.8
7 3 3 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.8
8 3 1 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.9
9 4 2 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.6

10 3 4 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.7
11 5 1 POVOLO ANTONIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.4
11 3 2 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.4
13 4 1 ROSSATO PAOLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.2
14 6 4 CENTOFANTE LUCA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.4
15 5 2 NICOLIN FABIO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.8
16 4 3 SANDRI GIULIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.8
17 6 2 CUOMO NICOLO' 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.6
18 5 3 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.8
19 5 4 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:40.2
20 6 1 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.5
21 6 3 BARBA ORSATO GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:45.6
- 1 4 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS ASS
- 1 3 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. ASS
- 4 4 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 10
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.7
2 1 1 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.1
3 1 3 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.3
4 2 1 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.1
5 2 3 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:38.8
6 1 2 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 11
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.8
2 1 4 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.8
3 1 1 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:46.9
4 3 3 TONIOLO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:47.9
5 3 2 CICHELLERO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0
6 2 1 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:52.3
7 2 2 MINUZZO NICOLA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
8 2 3 FRIGIDO MARCO 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.7
- 1 3 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA GIORNATA PROPAGANDA 2005  CIRCUITO DI VICENZA Foglio n. 12
14/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
PISCINA VALDAGNO (VI), Domenica 30/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 4 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.5
2 1 3 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.8
3 5 2 CECCHETTO FEDERICA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.4
4 1 1 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:47.3
5 1 4 GRASSI STEFANIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:48.1
6 4 1 LILLIU' SARA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:48.7
7 2 3 BORDONI SOFIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:48.9
8 2 2 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.7
9 4 4 BAUCE MARTINA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:51.8

10 4 3 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:52.8
11 3 1 DAL SOGLIO SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:53.5
11 5 3 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:53.5
13 3 3 ALBERTIN ELISA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:53.8
14 6 3 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.9
15 6 2 RIGODANZO FIORENZA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:54.2
16 2 4 POZZAN MARTINA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.1
- 1 2 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 3 2 DE TOFANO MELISSA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 4 2 ADAMI ANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
- 2 1 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
- 5 1 VIERO ELISA 1996 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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